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Månadens dryck
Till musslor gör sig veteöl särskilt väl. Veteöl 
har genom historien kallats ”vitt öl” då det 
traditionellt varit ljusa öl och som namnet 
beskriver innehåller ölen malt från vete vid 
sidan om korn. Den är ofta ofiltrerad vilket 
också bidrar till den vita nyansen. Veteöl 
görs väsentligen enligt två skolor: den tyska 
weißbieren och den belgiska witbieren. Den 
belgiska typen kryddas ofta med koriander 
och pomerans. Veteölen är 
överjäst och har företrädesvis 
jästtoner och liten beska. 
Vetemalten bidrar också 
till en stor och vacker 
skumkrage.

Månadens  mat
Musslorna saknas oss, men nu i september 

är de tillbaka i menyn! Det firar vi med                  

MUSSELFROSSA, 1-6 september!   

Biljetter till någon av dessa dagar  

köpes på De Klomp eller på 

Bondens bord (lunchrestaurangen under 

Länsstyrelsen, Östgötagatan 3). I biljetten 

ingår musselfrossa med flera välsmakande 

musselvarianter med tillbehör och en 50 cl 

veteöl (Vedette Extra White) (alt. 

vin/alkoholfritt).  Smaklig spis!

Månadens nyheter
Hösten biter i trädens löv och vi i Team De 

Klomp drar en lättnadens suck över att 

uteserveringstiderna går mot sitt slut! ;o) 

Under sommaren har vi i lite mindre skala 

erbjudit drop in-ölprovningar på lördags-

eftermiddagarna 14.00 för hugade. Dessa 

har hållits av personal från vår bar eller vårt 

kök, varvat med annat kunnigt folk. Varje 

provning har haft ett tema. Dessa har 

mottagits väldigt väl och vi fortsätter därför 

under hösten med dessa ölprovningar på 

lördagar. Aktuellt program återfinns på vår 

hemsida. 

Ni kan även springa på oss på Bondens 

Marknad vid Borggården i Linköping där vi 

står tillsammans med vår fantastiska 

ekologiska köttleverantör Britta och 

Lennarts Nära Kött. Kanske ett smakprov på 

våra kockars kunskaper eller ett samtal med 

krögaren själv?

VÄLKOMNA! önskar Take Knol & personal!

De Klomp Restaurang Bar Café, S:t Larsgatan 13, 582 24 LINKÖPING, 013-145060, www.deklomp.se

Månadens holländska glosa
I vår bar kan ni med fördel beställa en stout. 
Att vara stout är dock inte så charmerande 
då det är det holländska ordet för stygg!  
Hos oss föredrar vi en knuffel = kram!

Månadens holländska trivia
De holländska ”ragu-bollarna” bitterballen
som ni återfinner på vår barmeny har fått 
sitt namn av att de ofta serverats med 
någon bitter, kryddad alkohol av Jäger-

meistertyp. De säljs numera ofta 
som ett snabbt mål på gatan, eller 
som ett tilltugg till ölen.

http://www.deklomp.se/

